UBND TỈNH KIÊN GIANG

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-KGVX
V/v chấp thuận môn thi tuyển sinh

vào lớp 10 trung học phổ thông

năm học 2025-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Giang, ngày          tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 187/SGDĐT-GDPT&GDTX

ngày 16/01/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo, về việc xin ý kiến môn thi tuyển

sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2025-2026 (kèm theo văn bản).

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Trung Hồ có ý kiến:

Chấp thuận ba (03) môn thi trong Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học

phổ thông năm học 2025-2026 của tỉnh Kiên Giang là: Toán, Ngữ Văn và

Tiếng Anh theo nội dung trình của Sở Giáo dục và Đào tạo; Sở Giáo dục và

Đào tạo thực hiện các trình tự, thủ tục tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ

thông năm học 2025-2026 đảm bảo theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến của Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh đến Sở Giáo dục và Đào tạo biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT.UBND tỉnh;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- P.KGVX;

- Lưu: VT, tqdat “HT”.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thái Thị Duy Quyên

		2025-01-23T10:30:07+0700

		2025-01-23T16:35:15+0700
	Thái Thị Duy Quyên

		2025-01-23T17:27:38+0700

		2025-01-23T17:27:38+0700

		2025-01-23T17:27:38+0700